
!łADA MIEJSKA 
~I Nowym Mia~'lczku 

Uchwala Nr XVVI20/ 2016 
Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 22 marca 20 16 r. 

w sprawie: zmian w planie budzetu Gminy Nowe Miasteczko na 2016 r. 

Na podstawie art 18 U51.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 201 3r poz. 594 z późno zm) oraz art 2 11 , art 2 12 ,art. 2 14, art 216 . 
art. 217 , art 235, art 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansac h publicznych (tj 
Dz.U. z 2013 r. poz 885 z późno zm) Rada Miejska w Nowym Miasteczku uchwala, co 
natępuje: 

§1 

I. Dokonuje s ię zmian w planie dochodów zgodnie z załączni kiem nr I - plan dochodów 
ogółem po zmianach wynosi: 22 372 548,96 zl 
2. Dochody o kreślone w ust l obejmują: 

Dochody bieżące w kwocie 20 242 321 , 19 zl 
Dochody maj ątkowe w kwocie 2130227,77 zl 

§2 

1 Dokonuje s ię zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 - plan wydatków 
ogółem po zmianach wynosi: 23 993 285,13 zł. 

2. Wydatki okreś lo ne w ust I obejmuj ą: 

Wydatki bieżące w kwocie 20 175 760,59 zl 
Wydatki maj ątkowe w kwocie 3 817 524,54 zł 

§3 

W uchwale Nr XV/ I OS/20 16 Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku z dnia 22 stycznia 2016 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 
I) w § 1 zał ącznik Nr 5 w/w uchwaty otrzymuje brzmienie j ak załącznik Nr 3 do niniej szej 
uchwały. 

§ 4 

W uchwale N r XV/l05/2016 Rady Miejski ej w Nowym Miasteczku z dnia 22 stycznia 2016 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

I) w § 4 zalącznik Nr 4 w/w uchwaly otrzymuje brzmienie jak zalącznik Nr 4 do niniejszej I~N 

uchwaly. r~' 



§5 

Wykonanie uchwały powierza się Bunnistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko. 

§6 

Uchwała wchodzi w tycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego i w BLP. 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku Nr XVU120/2016 
z dnia 22 marca 2016 r . 

PLAN DOCHOOOWGMINY NA 2016 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

4CIO .......... '_ ......... II II)'CD"" .. lwodt 

40002 Ooota ....... ..., 

08J0 Wp>Jwy , ""'" 

a1 - • - . ","d· . . ,.. 
. 'o, .-

70005 GospodaIU gnn.ni I nieruchcmo6c:iM 

~ z najmu i dziertawj skladników majątkowych Skarbu Państwa, 
0750 . nostek samorządu terylońalnego It.il ilV1Ych jeMostek zaliczan'j'ch do 

sektora finansów publicznych oraz. l!'II'IVch lIn6w o chaiaktetze 
... .. .. . 'J~;;' .. io w- ... 

'-""~"'~~ -~ '. .~.,.., .,', ' .. ",", " r ...... " " __ • 

85295 PozOItIta dzllłllllOIt 
Dotacje celowe otrzymane z budtetu państwa na realizację zadań 

2010 biet.ących z zakresu aM'Iinistracji ~ oraz innych zadań zleconych 
minie (związkom !1T1in, związkom powiat -- m) ustawami 

DoIaqe cek::r.w otrzymane z budtełu państwa na inwestycje i zakupy 
6310 inwestycyjne z zakresu acministracjl rządowei oraz iooych zadań 

zteconyd1 grnmm ustawami 

'-. h --..... ~ 
''-':''~~; : ~.i~·~.loc:InnI .... da .. ll - '";" .. ~ ;~"4 __ : 

""", Goepodafb k .... 1 oc:łwonI wód 

08J0 ~'""'" 

Przed zmianą Zmiana Pozmiante 

.12000.00 -.. 'r-h "'ODO.GO 
o '" l'~'':- . ",,.., ... -

612000,00 3000,00 615000,00 

420000,00 3 000,00 423000,00 -- --'-. ", • '*, 301Il.00 
l 'n" ',i~" . ... .. -

864000,00 3000,00 867000,00 

200000,00 3(0),00 203000,00 

.l"~'~ , .... .,.-
2741171.44 !t :li!t;,;(~~~ . 

139000,00 3175000,00 3314000.00 

0,00 3171499,00 3171499,00 

0,00 3 501,00 3501 ,00 

, .,. :. -'-O- .... _ ~) "'~'I;\;-- - ; .... ' ji.;ifli.::~:'4!M,~ 
451000,00 3000,00 454000,00 

450000,00 3 000,00 453 000,00 

Razem: 19188 548,96 ] 3184 000,00 ] 22 372 548,96 ] 

!ffil. 

BeS'. 
s_, 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku Nr XVU12012016 
z dnia 22 marca 2016 r. 

PLAN WYDA11<ÓW NA 2016 

Dział Rozdział Paragraf Treść ..... . . 
1 __ .-... • ........... ,....4tlR1wodt 

<0002 ."...,."..-
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

4520 Opłaty na lZ8CZ budtetćw jednostek samorządu łel)1orialnego 

i",::C'7IO : 
. ,....,... . 

75011 """"-4210 Zakup materiałów i y,yposatenia 

4JO() Zakup usiI.9 pozostałych 

4J6O OpIaty z tytułu zakupu usług lełekomunił:acyjnych 

441. Podr6te słutbowe krajowe 

4440 Odpisy na zakłada.o.y fundusz świadczeń socjalnych 

4700 5z1101eRa pnKlCIWnikOw niebędąqtd'l człookarri kOtpUSu słutby cywilMj 

75023 Urzędf gnkI (""-I i miast na ~ powialu) 

4040 Dodatkowe v.ynagrodzenie roczne 

Dotaąe celowe przekazane do sarnofZądu województwa na inwestyqe i 
6630 ~UPY fnwestyCjjne realizowane na podstawie porozumień (omów) 

tkarri samorządu 

Przed zmianą ......... 
918200,00 

12 CXXI,OO 

8600,00 

17 ........ 

13688,00 

• • 00 

• • 00 

•. 00 

. .00 

• . 00 

• . 00 

1592700,00 

82 000,00 

• . 00 

1'!8Df!' . '.-':. .' ~I..,. · ~ . - . ..... . .- )~r~. ......... .. . 
~~.-.-

10120 Lica ogOII.hr!. ~ .-09815,00 

4040 DodatkoweW)'nagrodzenie roczne 18152,00 

80130 """"- 318768,00 

324" Stypendia dla uczniów 212,00 

401. lNynagrodzenia CIIObI:M<e pracowników 176 663,00 

""" Dodatkowe Wfnagrodzenie roczne 12518,00 

4210 Zakup materiałów I wyposa2:enla 27000,00 

80151 KwalifikacyJne kUfIY ZIIWCIdooNe 33800,00 

4210 Zakup materiałów i wyposa2:enia • . 00 

eesn. 

Zmiana Po zmianie 
." .... .. - . ......... . .... -.~' 

• • 00 918200,00 

-1500,00 10 500,00 

1 500,00 10100,00 

.. ;:<;,~ QCIIIP) ":C~*· ,,..-
1017'B,46 23 ...... 

2300,00 2300,00 

5000,00 5000,00 

676,46 676,46 

200.00 200.00 

1 500,00 1 500,00 

500.00 500.00 

a9176,46 1583523,54 

-9500,00 72 500,00 

323.54 323.54 

r- ",_ ';,ą'j' 0,łI0 . , .... ~_.1 . -. -. ~ ... -
251.00 410066,00 

251 ,00 18403,00 

-2251 .00 316517,00 

24,00 236.00 

-1006,00 175657,00 

731 ,00 13249,00 

-2000,00 25 000,00 

2000,00 35800,00 

2000,00 2000,00 

~;;' 



•. '" . PomoctpOllcD. ,'~ .;:- . ,. 
.' . 

, .m ...... 3171 łIDQ,OO ,:.~~,;;r:-I: ... __ 

85295 Pozosfala cłziaIaInotć 217750,00 3175000,00 3392 750,00 

3110 $wiadczenia społeczne 208 750,00 3111500,00 3320250,00 

4010 Wp\agrodzenia osobowe pracowników 0,00 30 000,00 30000,00 

4110 Składki na I.bezpieczenia spolec:zne 0,00 4000,00 4 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1000,00 1 000,00 

4170 Wjnagrodzenia ~ 0,00 5000,00 5000,00 

4210 Zakup materialOw I ~nia 2000,00 16599,00 18599,00 

4300 Zakup usług pozostałych 7000,00 2000,00 9000,00 

4360 Opiaty z tytułu zakl4'U usług telekomunikacyjnych 0,00 500,00 500,00 

4410 Podr6te słutbowe krajowe 0,00 200.00 200,00 

4700 Szkoienia pracowników niebędąctch czIoM:ani koq:lusu słutby cywilnej 0,00 700.00 700,00 

6050 Wydatki ił'l'M'!Słycfjne jednostek budtetowych 0.00 3501,00 3 501,00 

;;';, -- ~,: S ~ ... _ .. ' ;,iJiil!ii#$ .'; . __ .. . ........ 1,~1",.jI, .. , ...... .', ~ 

''';''''~., . . ' '. . 
90004 Ulrzymanez8eni wrn.&.ch I ~ 109000,00 0000.00 118000.00 

4300 Zakup usług pozostalych 1000,00 9000,00 10000,00 

•. "'!d 1:"',:"" Kulllal~~*-tct ,-,~~,::f" ~~·.'~~i .. , ... ,.::.,.~ 
>" ,Ł , " .! , ~"'. '. , .. ~ . 

82195 PozoItIIIt dziaIaInołC 198811i5,31 · 1000,00 1," 895.31 

2820 Ootaqa celowa z budżetu na fnansowanie ILb dofinansowanie zadań 
10 000,00 ·1000,00 9000,00 zIec::onydI do realizaql .towarzyszeniom 

Razem: 20809285,13 1 3184OCXl,OO I 23993265, 13 1 

»,M' 

s"""', 
BeSlla 



Dział Rozd § 

rl" 

60095 

6610 

75020 

2710 

75023 

75404 

2300 

80101 

2310 

PLAN 

~cznlkNr3 

Do Uchwały Rady Miejskiej w Nowym 
Mlasteczxu Nr XVlf12012016 z dnia 22 marca 
2016 r. 

DOTACJI UDZIELONYCH W 2016 •. 

Nazwa zadania 

Pozostała działalność 

Dotacje celowe przekazane gminie 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 
terytorialnego 

Starostwa powiatowe 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udZie laną między 

jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bielących 

Urzędy gmin ( miast I miast na 
prawach powiatu) 

Komendy wojew6clzkle policja 

Wplaty od jednostek na państwowy 
fundusz celowy 

Szkoły Podstawowe 

celowe 

Rodzaj 
dotacji 

celowa 

celowa 

celowa 

ulowa 

celowa 

Wartołć 

10000,00 

10000,00 

4496,00 

4496,00 

323,54 

5000,00 

5000,00 

975,18 

975,18 

10000,00 

10 000,00 

4496,00 

4496,00 

323,54 

5000,00 

5000,00 

975,18 

9715,18 

naJe~cych 
do sektora 
finansów 

I 



80130 

2310 

92109 

2480 

92116 

2480 

92120 

2720 

92195 

Z820 

92605 

2360 

terytorialnego 

Szkoły zawodowe 

DolacJe celowe przekazane gminie 
na zadania bleżl!,ce realizowane na 

Dolacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej Instytucji kultury 

(Gminny Ośrodek Kultury w Nowym 

Biblioteki 

" 

i r 

Ochrona i opieka nad 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub na dofinansowanie 

prac remontowych I 
konselWatorskich obiektów 

"' finansowan" lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 
I sportu 

Dotacje celowe z budtetu jednostki 
samorządu terytorialnego, 

udzielone w Iryble art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

I' 

Razem: 

",Iow. 2000,00 2 000,00 

2000,00 2000,00 

podmiotowa 305000,00 305000,00 

305000,00 305000,00 

Podmiotowa 55000,00 55000,00 

55000,00 55000,00 

",1owo 5 000,00 5000,00 

5000,00 5000,00 

celowa 9000,00 9000,00 

9000,00 9000,00 

",Iow. 45 000,00 45000,00 

45 000,00 45 000,00 

, 
441 794,72 382794,72 59000,00 



Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku Nr XVV120/2016 
z dnia 22 marca 2016 r. 
Wydatki inwestycyjne Gminy Nowe Miasteczko na 2016 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść ... .......... -
85295 PozorsbIIa dziIIaInoIt 

Dotacje celowe paekazane z bud1eIu państwa na i~tycje j zakllP"l 
6310 ifrM:!stycyjne z zakresu acmnistracji ~ oraz irnych zadań 

h gminom ustawami 

IRemont pomieszczeń OPS "Program 500+" 

Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

.... . ...... . . ...... 
0,00 3501,00 3501,(l! 

0,00 3501,00 3501 ,00 

0,00 3501,00 3501,00 

Razem 3813700,00 1 3501,001 3817201 ~ool 

11~w{. 

Strma1z1 


